
Příloha k nájemní smlouvě č. 7N05/60
Variabilní symbol:710560 Uzavřeno: 9.2.2005 Roční nájem:

Datum tisku: 31.5.2018 Účinná od: 10.2.2005 27 711 Kč

Pomoraví Babice, a.s.

Babice 52

Babice

Katastr Parcela / Dii Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

Babice u Uherského Hradiště

386 2 0 2 2 10 002 165 100 1 845 2.2 670,14
1 050 35 0 2 2 10 002 165 100 599 2,2 217,57
1 050 79 0 2 2 10 002 165 100 322 2,2 116,96
1 169 5 0 2 2 10 002 165 100 1 689 2.2 613,48
1 169 19 0 2 2 10 002 165 100 2 755 2,2 1 000,67
1 169 39 0 2 2 10 002 165 100 68 2,2 24,70
1 169108 0 2 2 10 002 165 100 950 2,2 345,06
1 172 126 0 2 2 10 002 165 100 1 243 2.2 451,48
1 172129 0 2 2 10 002 165 100 1 938 2,2 703,92
1 172 139 0 2 2 10 002 165 100 1 097 2,2 398,45
1 172 237 0 2 2 10 002 165 100 2 552 2,2 926,94
1 172 249 0 2 2 10 002 165 100 431 2.2 156,55
1 172 337 0 2 2 10 002 165 100 6 360 2,2 2 310,08
1 172 446 0 2 2 10 002 165 100 132 2,2 47,95
1 172 447 0 2 2 10 002 165 100 187 2,2 67,92
1 172 452 0 2 2 10 002 165 100 602 2.2 218,66
1 177 18 0 2 2 10 002 165 100 24 2.2 8,72
1 195 29 0 2 2 10 002 165 100 1 815 2,2 659,24
1 195 83 0 2 2 10 002 165 100 4 698 2,2 1 706,41
1 195 110 0 2 2 10 002 165 100 338 2.2 122,77
1 255 210 0 2 2 10 002 165 100 673 2,2 244,45
1 255 352 0 2 2 10 002 165 100 382 2,2 138,75
1 266 236 0 2 2 10 002 165 100 101 2,2 36,69
1 268 15 0 2 2 10 002 165 100 363 2,2 131,85
1 268 25 0 2 2 10 002 165 100 264 2,2 95,89
1 271 23 0 2 7 10 002 165 100 178 2,2 64,65
1 273 23 0 2 11 10 002 165 100 38 2.2 13,80
1 274 23 0 2 7 10 002 165 100 45 2.2 16,34
1 275 23 0 2 14 10 002 165 100 13 2,2 4,72
1 276 48 0 2 2 10 002 165 100 875 2,2 317,82
1 295 124 0 2 14 10 002 500 000 314 1,0 157,00
1 310 1 0 2 2 10 002 165 100 555 2,2 201,59
1 310 30 0 2 2 10 002 165 100 1 025 2,2 372,30
1 310 49 0 2 2 10 002 165 100 1 697 2,2 616,38
1 317 16 0 2 2 10 002 165 100 988 2.2 358,86
1 317 19 0 2 2 10 002 165 100 991 2.2 359,95
1 321 8 0 2 2 10 002 165 100 458 2,2 166,35
1 334 11 0 2 2 10 002 165 100 941 2.2 341,79
1 334 21 0 2 2 10 002 165 100 897 2,2 325,81
1 334 53 0 2 2 10 002 165 100 433 2,2 157,27
1 334 57 0 2 2 10 002 165 100 444 2,2 161,27
1 334 66 0 2 2 10 002 165 100 388 2.2 140,93
1 334 71 0 2 2 10 002 165 100 408 2,2 148,19
1 346 21 0 2 2 10 002 165 100 555 2,2 201,59
1 346 63 0 2 2 10 002 165 100 1 153 2,2 418,79
1 388 12 0 2 2 10 002 165 100 424 2,2 154,01
1 390 94 0 2 2 10 002 165 100 1 288 2,2 467,83
1 390 131 0 2 2 10 002 165 100 901 2,2 327,26
1 390 229 0 2 2 10 002 165 100 802 2,2 291,30

Strana 1 ze 3



Příloha k nájemní smlouvě č. 7N05/60
Variabilní symbol:710560 Uzavřeno: 9.2.2005

Datum tisku: 31.5.2018 Účinná od: 10.2.2005

Roční nájem:

27 711 Kč

Pomoraví Babice, a.s.

Babice 52

Babice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

1 393105 0 2 2 10 002 165 100 1 291 2.2 468,92
1 958 49 0 2 2 10 002 165100 527 2.2 191,42
1 958 50 0 2 2 10 002 165100 547 2.2 198,68
1 958 55 0 2 2 10 002 165 100 440 2.2 159,82
1 958 88 0 2 2 10 002 165 100 21 2.2 7,63
1 958 96 0 2 2 10 002 165 100 13 2,2 4,72

50 078 18 232,29

Jankovice u Uherského Hradiště

825 30 0 2 7 10 002 57 300 10 148 2.2 1 279,26

10 148 1 279,26

Košíky

117 31 0 2 2 10 002 62 000 814 2,2 111,03
117 33 0 2 2 10 002 62 000 817 2.2 111,44
117 54 0 2 2 10 002 62 000 161 2.2 21,96
117 56 0 2 2 10 002 62 000 97 2,2 13,23
353 0 0 2 7 10 002 62 000 2 816 2.2 384,10
354 0 0 2 7 10 002 62 000 230 2,2 31,37
362 2 0 2 7 10 002 62 000 168 2,2 22,92
365 2 0 2 7 10 002 62 000 1 612 2.2 219,88
365 3 0 2 7 10 002 62 000 103 2.2 14,05
413 7 0 2 7 10 002 62 000 1 412 2,2 192,60
428 0 0 2 7 10 002 62 000 3 938 2,2 537,14
437 0 0 2 7 10 002 62 000 122 2,2 16,64
611 0 0 2 2 10 002 62 000 119 2.2 16,23
751 4 0 2 14 10 002 62 000 90 2.2 12,28
755 17 0 2 2 10 002 62 000 950 2,2 129,58
755 27 0 2 7 10 002 62 000 900 2.2 122,76
765 2 0 2 7 10 002 62 000 385 2,2 52,51

1 156 1 0 2 14 10 002 500 000 441 1.0 220,50
1 156 3 0 2 14 10 002 62 000 334 2,2 45,56
1 190 0 0 2 2 10 002 62 000 497 2,2 67,79
1 192 0 0 2 2 10 002 62 000 485 2,2 66,15

16 491 2 409,72

Kudlovice

725 2 0 2 2 10 002 92 500 3 462 2,2 704,52

3 462 704,52

Traplice

1 230 0 0 2 2 10 002 124 900 2 831 2,2 777,90
1 338 2 0 2 2 10 002 124 900 2 364 2,2 649,58
1 339 0 0 2 2 10 002 124 900 1 487 2,2 408,60
1 365 2 0 2 2 10 002 124 900 2 090 2.2 574,29
1 400 0 0 2 2 10 002 124 900 4 039 2.2 1 109,84
1 537 0 0 2 7 10 002 124 900 2 194 2,2 602,87

strana 2 ze 3



Příloha k nájemní smlouvě č. 7N05/60
Variabilní symbol:710560 Uzavřeno: 9.2.2005

Datum tisku: 31.5.2018 Účinná od: 10.2.2005

Pomoraví Babice, a.s.

Roční nájem: Babice 52

27 711 Kč Babice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

1 540 1 0 2 7 10 002 124 900 966 2.2 265,44
1 540 2 0 2 7 10 002 124 900 267 2.2 73,37
2 028 97 0 2 2 10 002 124 900 160 2.2 43,96
2 212 0 0 2 2 10 002 124 900 757 2.2 208,01
2 221 0 0 2 2 10 002 124 900 747 2.2 205,26
3 133 4 0 2 11 10 002 124 900 565 2.2 155,25
3133149 0 2 11 10 002 124 900 41 2.2 11,27

18 508 5 085,64

CELKEM: 98 687 27 711Kč

Strana 3 ze 3



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 31.05.2018 09:35:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitostí, č.j.: 1058777 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592013 Babice
Kat.území: 600652 Babice u Uherského List vlastnictví: 10002

Hradiště
V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001- 001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 
Praha 3

01312774

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
1169/19 2755 orná půda zemědělský půdni 

fond
1172/126 1243 orná půda zemědělský půdni 

fond
1172/129 1938 orná půda zemědělský půdni 

fond
1172/139 1097 orná půda zemědělský půdni 

fond
1172/446 132 orná půda zemědělský půdni 

fond
1172/447 187 orná půda zemědělský půdni 

fond
1172/452 602 orná půda zemědělský půdni 

fond
1177/18 24 orná půda zemědělský půdni 

fond
1958/49 527 orná půda zemědělský půdni 

fond
1958/50 547 orná půda zemědělský půdni 

fond
1958/55 440 orná půda zemědělský půdni 

fond
1958/88 21 orná půda zemědělský půdni 

fond
1958/96 13 orná půda zemědělský půdni 

fond

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje
Typ vztahu

o Rezerva státních pozemků (§3 odst.l pism.b) z.č.503/2012Sb.)
Povinnost k

Parcela: 1169/19, Parcela: 1172/126, Parcela: 1172/129, Parcela: 1172/139, 
Parcela: 1177/18

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

strana 1



Okres: CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592013 Babice
Kat.území: 600652 Babice u Uherského List vlastnictví: 10002

Hradiště
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

Listina Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o převedení pozemku do rezervy (§3 odst.3 
z.č. 503/2012 Sb.) SPU 058086/2018/9 ze dne 05.02.2018. Právní moc ke dni
21.02.2018. Právní účinky zápisu ke dni 21.02.2018. Zápis proveden dne
26.02.2018.

Z-640/2018-711
o Změna číslování parcel

obnovou operátu, vznikla z parcely PK č. 693 
Povinnost k

Parcela: 1172/139
o Změna číslování parcel

obnovou operátu, vznikla z parcely PK č. 694 
Povinnost k

Parcela: 1172/126
o Změna číslování parcel

obnovou operátu, vznikla z parcely PK č. 698 
Povinnost k

Parcela: 1172/129
o Změna číslování parcel

obnovou operátu, vznikla z parcely PK č. 1491 
Povinnost k

Parcela: 1169/19
o Změna číslování parcel

obnovou operátu, vznikla z parcely PK č. 1491 
Povinnost k

Parcela: 1177/18

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) č.j. SPÚ- 
009972/2013 OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-688/2013-711
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 31.05.2018 09:35:02

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
1169/19

1172/126
1172/129

35800
36000
31000
31000

120
2635
1243
1938

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

strana 2



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 31.05.2018 09:35:02

Okres: CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592013 Babice 
List vlastnictví: 10002Kat.území: 600652 Babice u Uherského

Hradiště
V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1172/139 31000 1097
1172/446 31000 116

36000 16
1172/447 31000 168

36000 19
1172/452 31000 575

36000 27
1177/18 31000 24
1958/49 31000 527
1958/50 31000 547
1958/55 31000 440
1958/88 31000 21
1958/96 36000 13

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely. zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální

Vyhotoveno: 31.05.2018 09:38:57
SCO

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

strana 3


